Tempus Open - Kaisa Kuitunen

Kaisa Kuitunen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:23.15 AQUA-pisteet: 428 Paivamaara:

2008-11-22 Kilpailu: Poseidonin Parskeet

Aika

01:23.15

01:23.37

01:23.56

01:23.93

01:24.03

01:24.11

01:24.14

01:24.64

01:24.75

01:25.75

01:25.84

01:26.82

01:33.82

AQUA
428
425
422
416
415
414
413
406
404
390
389
376

298

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-11-22

2010-09-12

2011-10-16

2008-09-27

2011-10-01

2008-10-18

2007-10-13

2007-09-22

2009-05-03

2007-11-17

2008-03-24

2011-04-17

2006-10-08

Kilpailu

Poseidonin Parskeet
Kantapankki RiUS CUP 12.9.
Kouvolan Sanomat-uinnit 2011
Martti Ollgren uinnit

SCN:n syysuinnit

Yritysuinnit

NurKun Syysuinnit
HOssO-uinnit
Sampopankki-Uinnit

LR IKM 2007 alkukilpailut ES2
Mammiuinnit

Kantapankki RiUS Cup 17.4.2011

TYR-cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=943
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=943&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=943&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=943&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=943&amp;Result_sort=result_date

